МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №11 «ВИШЕНКА» г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 20.08.2024 г.                                                                                               №113

Об итогах заседания

педагогического совета

19 августа 2024 года состоялось заседание педагогического совета, в ходе

которого проанализирована летняя оздоровительная работа, определены

направления работы на следующий учебный год, согласованы и утверждены

необходимые документы для организованной работы в новом году.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Утвердить списки воспитанников групп на 01.09.2024 год (Приложение).

6. Утвердить численность обучающихся по реализуемым образовательным

программам:

- образовательная программа ДО дошкольного образовательного

учреждения – 94 человека;

- адаптированная образовательная программа ДО дошкольного

образовательного учреждения – 36 человек.

Всего на начало учебного года 130 обучающихся.

		2024-10-07T09:46:15+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11 "ВИШЕНКА" Г.ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"